CÂMARA DO MUNICÍPIO DE ITOBI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

O Presidente da Câmara do Município de Itobi/SP, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

resolve RETIFICAR o Edital de abertura do Concurso Público Edital nº 01/2019, conforme segue:

NA TABELA I DO CAPÍTULO 1. DO CONCURSO PÚBLICO

Leia-se como segue e não como constou:

Carga horária: 30 horas semanais

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2019 do Concurso Público para a Câmara de Itobi.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Itobi, 3 de maio de 2019.

ARMANDO CARIATI
Presidente da Câmara do Município de Itobi/SP